[image: image1.png]%»MW&MJMA%%%

§

Fua 30 Pau, 385 -Jd Rend - CEP 18135-125 - Caxa Postal 80 CEP 18130570

‘OFICIO VEREADOR N° 80672021

solicitar s bons oficios de Vossa Exceléncia, junto a0 setor competente,
no sentido de providenciar os _servigos

cascalhamento nas ruas do loteamento Sitio Pinheiro, localizado no.
Distrito de Canguera.

evido as consequéncias causadas pelas iltimas chuvas no municipio, alguns.
pontos da referida rua, foram afetados como & possivel verificar nas fotos em
‘anexo, ¢ isso dificulta muito @ rotina dos moradores da regio.

a este Oficio, desde i agradego, renovando meus mais sinceros protestos de.
clevada estima e de distinta considerago.

o

‘S0 Roque, 16 de margo de 2021

Excelentissimo Senhor Prefeito,

B L ST as

Venho por meio deste cumprimentido e

de motonivelamento ¢

Tal pedido se justiica, tendo em vista que.

Na certeza de que dispensard especial atengio

Atenciosamente,

ROGERIO JEAN DA SILVA
CABO JEAN
Vereador

P o e e s

Excelentissimo Senhor .
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO
DD. Prefeito da Estancia Turistca de.

So Roque - 5P

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1717/2021

São Roque, 13 de setembro de 2021.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, gentilmente fazer solicitação que reitera pedido realizado por meio do Ofício Vereador Nº 806/2021, no sentido de que sejam providenciados, com urgência, os serviços de motonivelamento e cascalhamento nas ruas do loteamento Sítio Pinheiro, localizado no Distrito de Canguera.

Conforme atesta o referido ofício, que segue anexo, as consequências causadas pelas chuvas no município, afetaram gravemente diversos pontos das vias do loteamento, fato que impactou muito negativamente a rotina dos moradores da região. Ressalto que se trata de solicitação antiga, e que o Poder Público ainda não empregou esforços no sentido de promover melhoria da situação aqui apresentada.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

À Ilustríssima Senhora
MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque (SP)
PROTOCOLO Nº CETSR 13/09/2021 - 13:17 9922/2021/msAO
[image: image3.png]

[image: image2.png]Camara Manisifial da Eeincia Faristiva de Fio Rogue

Fua 30 Paul, 385 -Jd René - CEP 18136-125 - Caixa Posal 80 - CEP 18130970
“CNP.IME: 50 804 07010001 51 - Fone: (11) 4784.5444 - Fax (11) 4784.5447

St wa camarasaoroque sp govr | Emat
S Rocu - A Tema s Vinho & Bt po Neurezs

o oy

|
i
:
;
i
g
i
i
H
3
;
{
H
:
/]
13

0o s g o FOGEN0 JEM DASLYA:

£

§§
k
H

1